TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Município de Bom Conselho, Estado de Pernambuco, torna público que tendo em

vista a fundamentação disposta no  Artigo 74, V DA Lei 14.133 de 01 de abril de 2001,

e demais peças MARIA ARLENE M. CAVALCANTE, VALOR MENSAL DE R$

1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS) , objeto da INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 002/2024.

Bom Conselho, 12 de  Junho de 2024.

_____________________________________
Maria Tânia Alexandre Botelho de Oliveira

Secretária de saúde